
STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA 
 

 MIĘDZY ODRĄ  A  BOBREM  

 

 tel. (68) 3201355, 603 505 517 
 www.miedzyodraabobrem.pl,   lgd@miedzyodraabobrem.pl  

 
 

 

Uchwała nr 171/24 

 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania Między Odrą a Bobrem 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia nowego Regulaminu Rady wraz z załącznikami 

 

Na podstawie § 16 ust. 7 pkt 10  Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między Odrą a Bobrem 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§§  11..  Walne Zebranie Członków po zapoznaniu się z propozycją Zarządu, przyjmuje nowy Regulamin Rady wraz 

z załącznikami: 

załącznik nr 1 - Karta informacyjna kandydata na Członka Rady  

załącznik nr 2 – Oświadczenie Członka Rady 

załącznik nr 3 – Lista obecności 

załącznik nr 4 – Deklaracja Poufności i Bezstronności Członka Rady 

załącznik nr 5 – Rejestr powiązań i interesów 

załącznik nr 6 - Oświadczenie  o znajomości przepisów prawnych  

w wersji przedstawionej przez Zarząd. 

§§  22..  Traci moc Uchwała nr 132/20 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między 

Odrą a Bobrem z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia zmian w treści Regulaminu Rady 

Stowarzyszenia oraz przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Rady Stowarzyszenia  z późniejszymi 

zmianami. 

§§  33..  Przygotowany Regulamin Rady wraz z załącznikami, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§§  44..  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 

§§  55..  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały 171/24  

Walnego Zebrania  Lokalna Grupa Działania Między Odrą a Bobrem 

z dnia 23  kwietnia 2024 r. 

  

 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia nowego Regulaminu Rady wraz z załącznikami Stowarzyszenia jest 

niezbędne dla skutecznego wsparcia w realizacji nowej strategii rozwoju oraz zapewnienia zgodności działań 

Rady ze standardami prawnymi oraz celami Stowarzyszenia na lata 2023-2027. 

Nowa strategia ze względu m. in. na wprowadzoną dwufunduszowość wymaga zmiany oraz utworzenie nowych 

struktur, celów oraz procedur działania Rady, co sprawia, że konieczne staje się dostosowanie Regulaminu Rady 

do założeń tej strategii oraz zapewnienie skutecznego wsparcia w realizacji jej celów. 

 

Nowa lokalna strategia rozwoju określa nowe cele oraz priorytety działania Stowarzyszenia na najbliższe lata. 

Nowy Regulamin Rady Stowarzyszenia umożliwia wprowadzenie odpowiednich procedur oraz mechanizmów, 

które wspierają skuteczne podejmowanie decyzji strategicznych, monitorowanie postępów w realizacji celów 

strategii oraz adaptację działań Rady do zmieniającego się kontekstu strategicznego. 

 

Rada Stowarzyszenia pełni istotną rolę w realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju, do jej podstawowych kompetencji 

należy ocena oraz wybór wniosków/projektów do realizacji w obecnej perspektywie finansowej. Opracowanie 

nowego Regulaminu Rady umożliwia ustalenie klarownych zasad i procedur, które wspierają skuteczny nadzór 

nad realizacją strategii. 

 

Wprowadzenie nowego Regulaminu Rady Stowarzyszenia w związku z realizacją nowej strategii rozwoju oraz 

dostosowaniem do obowiązujących przepisów prawnych jest niezbędna dla zapewnienia zgodności działań Rady 

ze standardami prawnymi oraz statutowymi Stowarzyszenia. Działania Rady muszą być zgodne z prawem 

i Statutem Stowarzyszenia, co wymaga odpowiedniego uwzględnienia przepisów prawnych. 

 

W świetle powyższych argumentów, zmiana Regulaminu Rady Stowarzyszenia wraz z załącznikami jest 

niezbędna dla skutecznego wsparcia w realizacji nowej strategii rozwoju oraz zapewnienia zgodności działań 

Rady ze standardami prawnymi oraz celami Stowarzyszenia na lata 2023-2027. 

 


